
Wijziging regeling vergoeding verplaatsingskosten politie

27 januari 2006
Nr. DGV/POL/AB

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 11, zevende lid, van het
Besluit vergoeding verplaatsingskosten
politie;

Besluit :

Artikel I
De Regeling vergoeding verplaatsings-
kosten politie wordt als volgt gewijzigd:

A
Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt ‘€ 108,36’ ver-
vangen door: € 111,61.

In de aanhef van het derde lid wordt
‘53 kilometer’ vervangen door: 56 kilo-
meter.

In het vijfde lid wordt ‘€ 175,70’ ver-
vangen door: € 185,34.

B
Artikel 11 wordt als volgt gewijzigd:

1. 

2. 

3. 

In het eerste lid wordt ‘€ 271,32’ ver-
vangen door: € 283,82.

In het derde lid wordt de daarin opge-
nomen tabel vervangen door de volgen-
de tabel:
van meer dan 10 km tot en met 15 km
€ 120,27
van meer dan 15 km tot en met 20 km
€ 144,96
van meer dan 20 km tot en met 30 km
€ 194,00
van meer dan 30 km tot en met 40 km
€ 251,58
van meer dan 40 km tot en met 50 km
€ 304,83
van meer dan 50 km tot en met 60 km
€ 342,33
van meer dan 60 km tot en met 70 km
€ 368,67
van meer dan 70 km tot en met 80 km
€ 381,42
van meer dan 80 km € 389,33

C
Artikel 12 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt ‘€ 27,03’ ver-
vangen door: € 28,51.

1. 

2. 

1. 

In het tweede lid wordt ‘€ 27,03’ ver-
vangen door: € 28,51.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 februari 2006.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Toelichting

De vergoedingsbedragen voor de sector
politie zijn gebaseerd op de tarieven van
het Openbaar Vervoer en worden een-
maal per jaar gewijzigd aan de hand van
de tarieven van het Openbaar Vervoer.
   De wijzigingen van de vergoedingsbe-
dragen zijn in overeenstemming met de
politievakorganisaties tot stand gekomen.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

2. 

BZK

Uit: Staatscourant 30 januari 2006, nr. 21 / pag. 9 1


